תשרי תשס"ד - אוקטובר 2003

ספרות ילדים ונוער

שנת השלושים ואחת

חוברת א' (117)

משרד החינוך והתרבות, המזכירות הפדגוגית, המינהל הפדגוגי, המדור לספרות ילדים
קרן ספריות לילדי ישראל מיסודה של רחל ינאית בן-צבי

המערכת: גרשון ברגסון (עורך), ד"ר מירי ברוך (יועץ מדעי), נחמה בן אליהו, עדה קרן
מזכירת המערכת: חיה מטבייב

וכך "מתאים" אותו המתרגם לקורא הישראלי באמצע שנות השבעים של המאה העשרים: "היה זה ליל ראשון של חנוכה שנת תרפ"ז". ובמקום אחר, ומדובר בגרמניה (!), הוא כותב: "בכל קומות הבתים התנצנצו נרות החנוכה הדולקים" (במקום עצי חג המולד). בעקבות הוא גם מגייר את השנה: "היה זה ליל ראשון של חנוכה שנת תרפ"ז" (במקור: 1927). בהמשך הסיפור ההורים מתבוננים "בתצלום בנם בגיל בר־המצווה" (במקור: בטקסט הקונפירמציה). ובסיום הסיפור כתב קסטנר: "מתחת לאילן חג המולד היו

מונחים הסיגרים של אבא, הכפפות של אימא והמצלמה הזולה.¹⁰ המתרגם, יעקב עדיני, מתרגם: "ליד החנוכייה היו מונחות הסיגרות של האב, הכפפות של האם והמצלמה הזולה."